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Depuis plus de 35 ans, LINEAIRE suit avec
 passion l'évolution des technologies électroniques et

 informatiques. A chacune d'entre elles, elles impliquent
 le développement d'une connectique nouvelle, axée sur

 des modes de transmission nouveaux ainsi que de nombreux
 articles dérivés. Nous nous efforçons donc de suivre ces

 évolutions afin de développer et fabriquer, au sein de
 nos ateliers asiatiques, des gammes en permanence

 adaptées au marché.

Mais aussi, et pour mieux répondre aux attentes de
 nos clients, les Nouveautés, compléments

 indispensables de la connectique que sont les baies, les
 coffrets & leurs accessoires. 

Tout d'abord les Essentiels, ceux qui
 sont à l'origine de notre société et qui ont permis son
 développement et ont bâti sa notoriété, à savoir une

 gamme complète de câbles cuivre & fibre optique
 multimédia. 

Ce catalogue est aussi l'occasion de réaffirmer
 notre engagement d'une part, en termes de qualité de

 fabrication de tous les articles que nous proposons,
 mais aussi en termes de réactivité et de suivi de nos

 équipes commerciales, de préparation de commandes et
de livraison. 

Madame, Monsieur, cher client...

C'est aujourd'hui un plaisir de vous présenter
notre nouveau catalogue.

Élaboré avec soin, parfaitement imagé et détaillé, il
 dévoile un large ensemble de produits multimédia.

Nous n'oublions jamais que c'est pour vous et grâce à
vous que nous existons. 

Dufour Cédric
Gérant
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Tôlerie

Cabinets

Baies
Coffrets

Accessoires

Cabinets
Wall Mount Cabinets

Accessories



LAMS66N24 24U 600x600x1200

LAMS66N29 29U 600x600x1470

LAMS66N42 42U 600x600x2070

LABS66N24 24U 600x600x1200

LABS66N29 29U 600x600x1470

LABS66N42 42U 600x600x2070

LAMS68N29 29U 600x800x1470

LAMS68N42 42U 600x800x2070

LAMS88N42 42U 800x800x2070

LABS68N29 29U 600x800x1470

LABS68N42 42U 600x800x2070

LABS88N42 42U 800x800x2070

LAMS61N29 29U 600x1000x1470

LAMS61N42 42U 600x1000x2070

LAMS81N42 42U 800x1000x2070

LABS61N29 29U 600x1000x1470

LABS61N42 42U 600x1000x2070

LABS81N42 42U 800x1000x2070

Porte AV vitrée / AR ajourée
Front Glass Door / Back Vented Door

Porte AV vitrée / AR ajourée
Front Glass Door / Back Vented Door

Porte AV vitrée / AR ajourée
Front Glass Door / Back Vented Door

Porte AV ajourée haute ventilation / AR saloon
Front high Vented Door / Back Saloon Door

Porte AV ajourée haute ventilation / AR saloon
Front high Vented Door / Back Saloon Door

Porte AV vitrée / AR ajourée
Front Glass Door / Back Vented Door

Baie 19" profondeur 600mm montée
Assembled 19" Cabinet 600mm depth

Baie 19" profondeur 600mm en kit
Flat packed 19" Cabinet 600mm depth

Baies de brassage
Cabinets

Baie 19" profondeur 800mm montée
Assembled 19" Cabinet 800mm depth

Baie 19" profondeur 800mm en kit
Flat packed 19" Cabinet 800mm depth

Baie 19" profondeur 1000mm montée
Assembled 19" Cabinet 1000mm depth

Baie 19" profondeur 1000mm en kit
Flat packed 19" Cabinet 1000mm depth
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LAM194N6 6U 570x450x370

LAM194N9 9U 570x450x500

LAM194N12 12U 570x450x635

LAM194N15 15U 570x450x770

LAB194N6 6U 570x450x370

LAB194N9 9U 570x450x500

LAB194N12 12U 570x450x635

LAB194N15 15U 570x450x770

LAM196N6 6U 570x600x370

LAM196N9 9U 570x600x500

LAM196N12 12U 570x600x635

LAM196N15 15U 570x600x770

LAM196N18 18U 570x600x990

LAM196N22 22U 570x600x1080

LAM196N27 27U 570x600x1305

LAB196N6 6U 570x600x370

LAB196N9 9U 570x600x500

LAB196N12 12U 570x600x635

LAB196N15 15U 570x600x770

LAB196N18 18U 570x600x990

LAB196N22 22U 570x600x1080

LAB196N27 27U 570x600x1305

LAM103N6 6U 300x300x322

LAM103N9 9U 300x300x455

Coffrets
Wall Mount Cabinets

Coffret 19" profondeur 450mm monté
Assembled 19" Wall Mount 450mm depth

Coffret 19" profondeur 450mm en kit
Flat packed 19" Wall Mount 450mm depth

Coffret 19" profondeur 600mm monté
Assembled 19" Wall Mount 600mm depth

Coffret 19" profondeur 600mm monté
Flat packed 19" Wall Mount 600mm depth

Coffret 10" profondeur 300mm monté
Assembled 10" Wall Mount 300mm depth
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LAPB50 24 Ports

LAPB51 16 Ports

LAPB60I 1m80 6 prises

LAPB80I 1m80 8 prises

LAPB80 1m80 8 prises

LAPB90 1m80 9 prises

Orientable et décaissable
Rotating

Orientable et décaissable
Rotating

LAPB54 24 ports Cat.6

LAPB54A 24 ports Cat.6a

LAPB56 16 ports Cat6

Outil 110 inclus
Plastic 110 Tool Included

LAPB61 345mm Baie 600-800mm

LAPB64 525mm Baie 800-1000mm

LAPB80O 1m80 8 prises

LAPB90O 1m80 9 prises

Panneau 19", 1U, sans insert
19" Panel, 1U, without Inserts

Rampe prises 19" avec interrupteur
19" French PDU Socket with Switch

Rampe prises 19"
19" French PDU Socket

Accessoires 19"
19" Accessories

Panneau 19", 1U, équipé et blindé
19" Patch Panel, 1U, Shielded

Étagère coulissante 19" 1U pour baie
Sliding Shelf 19"

Rampe prises 19" sortie C14  
19" French PDU Socket with C14 Female
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LAPB40 1U 300mm

LAPB42 2U 300mm

LAPB46 2U 400mm

LAPB49 x2LAPBQ32 320mm

LAPBQ52 520mm

LAPBQ72 720mm

Plateau 19", ajouré
19" Rack Vented Shelf

Kit de 2 équerres pour plateau
Set of 2 Brackets for Rack Shelf

Kit de 2 supports de charge fixe
Set of 2 Fixed Load Rail

Accessoires 19"
19" Accessories

Évacuation de la chaleur
With Holes

Passage de 2 à 4 points de fixation
Adding 2 Attachment Points

LAPB20 ---

Panneau 19", 1U, balai passe câbles
19" Panel, 1U, Brush Grommet

LAPB30M Metal

Panneau 19", 1U, guide câbles en métal
19" Panel, 1U, with Metal Hooks

Anneaux métals
Metal Hooks

LAPB41 1U 350mm Baie 600mm

LAPB43 1U 550mm Baie 800mm

LAPB44 1U 720mm Baie 1000mm

Plateau 19", ajouré pour baie
19" Fixed Shelf for Cabinets

4 points de fixation, évacuation de la chaleur
Side Installation, with Holes
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LAPB25T 1U

Panneau 19", 4 ventilateurs + thermostat 
4 Fans + Thermostat in a 19" Drawer

Accessoires 19" et 10"
19" and 10" Accessories

LAPB30 1U

LAPB32 2U

Panneau 19", guide câbles
19" Panel, Cable Management

Anneaux modulables aux extrémités
Removables Hooks on Sides

LAPB10 1U

LAPB12 2U

LAPB14 4U

Panneau 19" plein
19" Blank Panel

LAPB52 12 ports

Panneau 10", 1U, sans insert
10" Panel, 1U, without Inserts

Keystone
Keystone

LAPB58 8 ports

Panneau 10", 1U, Cat.6 équipé et blindé 
10" Patch Panel, 1U, Cat.6 Shielded

LAPB88 1m80

Rampe 4 prises 10" avec interrupteur
10" French PDU 4 Sockets with Switch
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LAPB38 --LAPB48 1U

Panneau 10", 1U, guide câbles
10" Panel, 1U, Cable Management

Plateau 10", 1U, 155mm profondeur
10" Cantilever Shelf, 1U, 155mm depth

Accessoires 10"
10" Accessories

LALK1242 Serrure + 2 clefs

Kit de serrure pour coffrets et baies
Small Lock for Wall Box / Cabinets

LAPV20 20 sets

LAPV25 25 sets

LAPV50 50 sets

Kit d'écrous cage, vis et rondelles
Cages Nuts, Screws and Washers kit

LAPR22 x4

Kit de 4 roues pour baies (2 avec freins) 
Set of 4 Castors including 2 with brakes
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LAPB40 Plateau 19" 300mm profondeur 1U

LAPB50 Panneau 19" 24 ports 1U

OCK6FV x24 Noyau 3M RJ45 Cat.6

PCC6FA5 x24 Câble RJ45 F/UTP Cat.6 1m gris

LAPB30 Panneau 19" guide câbles 1U

LAPB80 Rampe prises 19" 8 prises 220V 1m80 1U

LAPV20 Ecrou cage + vis + rondelle 20Pcs

TL-SF1024 Switch 19" 24 ports 10/100Mbps 1U

Kit complet accessoires 19", 
24 ports avec Noyaux 3M Cat.6

Référence : LAPBKIT224

Full set Kit 19", 24 Ports and RJ45 Socket 3M
Cat.6

LAPB40 Plateau 19" 300mm profondeur 1U

LAPB50 Panneau 19" 24 ports 1U

PR24S Noyau Keystone RJ45 Blindé court Cat.6

PCC6FA5 x24 Câble RJ45 F/UTP Cat.6 1m gris

LAPB30 Panneau 19" guide câbles 1U

LAPB80 Rampe prises 19" 8 prises 220V 1m80 1U

LAPV20 Ecrou cage + vis + rondelle 20Pcs

TL-SF1024 Switch 19" 24 ports 10/100Mbps 1U

Kit complet accessoires 19", 
24 ports avec Noyaux Keystone Cat.6

Référence : LAPBKIT24

Full set Kit 19", 24 Ports and RJ45 Socket Cat.6

Kits accessoires
Kit of Accessories 
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LAPB40 Plateau 19" 300mm profondeur 1U

LAPB54 Panneau 19", 1U, avec ports et inserts noyaux Cat.6

PCC6FA5 x24 Câble RJ45 F/UTP Cat.6 1m gris

LAPB30 Panneau 19" guide câbles 1U

LAPB80 Rampe prises 19" 8 prises 220V 1m80 1U

LAPV20 Ecrou cage + vis + rondelle 20Pcs

TL-SF1024 Switch 19" 24 ports 10/100Mbps 1U

Kit complet accessoires 19", 
24 ports équipés de Noyaux Cat.6 

Référence : LAPBKIT324

Full set Kit 19", 24 Ports equiped and RJ45
Socket Cat.6

LAPB38 Panneau 10" guide cables 1U

LAPB48 Plateau 10" 185mm profondeur 1U

LAPB58 Panneau 10" 8 ports Cat.6 équipé 1U

LAPB88 Rampe prises 10" 4 prises 220V 1m80 1U

PCC6FA5 x8 Câble RJ45 F/UTP Cat.6 1m gris

LAPV20 Ecrou cage + vis + rondelle 20Pcs

TL-SF1008D Switch 8 ports 10/100Mbps

Kit complet accessoires 10", 8 ports
équipés Noyaux Keystone Cat.6

Référence : LAPBKIT38

Full set Kit 10", 8 Ports equiped and RJ45
Socket Cat.6
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Kit of Accessories 



LAPB38 Panneau 10" guide câbles 1U

LAPB48 Plateau 10" 185mm profondeur 1U

LAPB52 Panneau 10" 12 ports 1U

LAPB88 Rampe prises 10" 4 prises 220V 1m80 1U

PR24S x8 Noyau Keystone Cat.6 blindé court

PCC6FA5 x8 Câble RJ45 F/UTP Cat.6 1m gris

LAPV20 Ecrou cage + vis + rondelle 20Pcs

TL-SF1008D Switch 8 ports 10/100Mbps

Kit complet accessoires 10", 8 ports
avec Noyaux Keystone Cat.6

Référence : LAPBKIT8

Full set Kit 19", 8 Ports and RJ45 Socket
Cat.6
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Câblage Cuivre
Cordons RJ45

Câbles infrastructure
Noyaux

Copper Cabling
Patch Cords RJ45

Cables
Keystone



PC6ANA3 0m30

PC6ANA5 0m50

PC6ANB 1m00

PC6AND 2m00

PC6ANE 3m00

PC6ANG 5m00

PC6AN7 7m00

PC6ANH 10m00

PC6ANI 15m00

PC6ANJ 20m00

PC6ANK 25m00

PC6ANL 30m00

PC6AA3 0m30

PC6AA5 0m50

PC6AB 1m00

PC6AD 2m00

PC6AE 3m00

PC6AG 5m00

PC6A7 7m00

PC6AH 10m00

PC6AI 15m00

PC6AJ 20m00

PC6AK 25m00

PC6AL 30m00

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

PC6AWA3 0m30

PC6AWA5 0m50

PC6AWB 1m00

PC6AWD 2m00

PC6AWE 3m00

PC6AWG 5m00

PC6AWH 10m00

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

PC6ABA5 0m50

PC6ABB 1m00

PC6ABD 2m00

PC6ABE 3m00

PC6ABG 5m00

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

Patch 4.6A Noir
Patch Cord 4.6A Black

Patch 4.6A Gris
Patch Cord  4.6A Grey

Cordons RJ45
Patch Cords RJ45
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Patch 4.6A Blanc
Patch Cord 4.6A White

Patch 4.6A Bleu
Patch Cord 4.6A Blue



PC6ARA5 0m50

PC6ARB 1m00

PC6ARD 2m00

PC6ARE 3m00

PC6ARG 5m00

PC6ARH 10m00

PC6AVA5 0m50

PC6AVB 1m00

PC6AVD 2m00

PC6AVE 3m00

PC6AVG 5m00

PC6AVH 10m00
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Cordons RJ45
Patch Cords RJ45

Patch 4.6A Rouge
Patch Cord 4.6A Red

Patch 4.6A Vert
Patch Cord 4.6A Green

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

PC6AJA5 0m50

PC6AJB 1m00

PC6AJD 2m00

PC6AJE 3m00

PC6AJG 5m00

PC6AJH 10m00

Patch 4.6A Jaune
Patch Cord 4.6A Yellow

POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.6a, LSZH, S/FTP

PCC8SFZB 1m00

PCC8SFZD 2m00

Patch 4.8.1 Gris
Patch Cord 4.8.1 Grey

POE++, Cat.8.1, LSZH, S/FTP
POE++, Cat.8.1, LSZH, S/FTP



PCC6FA2 0m20

PCC6FA3 0m30

PCC6FA5 0m50

PCC6FB 1m00

PCC6FC 1m50

PCC6FD 2m00

PCC6FE 3m00

PCC6FG 5m00

PCC6FH 10m00

PCC6FI 15m00

PCC6FJ 20m00

PCC6FK 25m00

PCC6FL 30m00

PCC6FN 50m00

PCC6FNA3 0m30

PCC6FNA5 0m50

PCC6FNB 1m00

PCC6FND 2m00

PCC6FNE 3m00

PCC6FNG 5m00

PCC6FNH 10m00

PCC6FNI 15m00

PCC6FNJ 20m00

PCC6FNK 25m00

PCC6FNL 30m00

PCC6FNN 50m00

PCC6FBA3 0m30

PCC6FBA5 0m50

PCC6FBB 1m00

PCC6FBD 2m00

PCC6FBE 3m00

PCC6FBG 5m00

PCC6FBH 10m00

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

Cordons RJ45
Patch Cords RJ45
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Patch 4.6 Gris
Patch Cord 4.6 Grey

Patch 4.6 Noir
Patch Cord 4.6 Black

Patch 4.6 Bleu
Patch Cord 4.6 Blue

PCC6FJA3 0m30

PCC6FJA5 0m50

PCC6FJB 1m00

PCC6FJD 2m00

PCC6FJE 3m00

PCC6FJG 5m00

PCC6FJH 10m00

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

Patch 4.6 Jaune
Patch Cord 4.6 Yellow



PCC6FVA3 0m30

PCC6FVA5 0m50

PCC6FVB 1m00

PCC6FVD 2m00

PCC6FVE 3m00

PCC6FVG 5m00

PCC6FVH 10m00

KITPC6A 0m50

KITPC6D 2m00

KITPC6G 5m00

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

Pack de 4 x Patch 4.6
Set of 4 Patch Cords 4.6
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Cordons RJ45
Patch Cords RJ45

Patch 4.6 Vert
Patch Cord 4.6 Green

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

PCC6FRA3 0m30

PCC6FRA5 0m50

PCC6FRB 1m00

PCC6FRD 2m00

PCC6FRE 3m00

PCC6FRG 5m00

PCC6FRH 10m00

POE, Cat.6 F/UTP
POE, Cat.6 F/UTP

Patch 4.6 Rouge
Patch Cord 4.6 Red

PCJ5UPEH 10m00

PCJ5UPEI 15m00

PCJ5UPEJ 20m00

Patch 4.5e Noir Extérieur
Patch Cord 4.5e Black Outside

24 AWG, POE +, Cat.5e, U/UTP, extérieur (PE)
24 AWG, POE+, Cat.5e, U/UTP, extérieur (PE)

TM45M --

RJ45 femelle / RJ45 femelle, blindé
RJ45 Female / RJ45 Female, Shielded

TM20BG 5m00

TM20BH 10m00

TM20BJ 20m00

RJ11 -6P4C- mâle / RJ11 -6P4C- mâle
RJ11 -6P4C- Male / RJ11 -6P4C- Male

Bien adapté à l'ADSL, 2 paires torsadées
Well-Adapted for DSL, 2 Twisted Pairs



CFTR6AZ-500 500m00

CFTP6e-100 100m00

Blindage général par feuillard aluminium
General Shielding by Aluminium Foil

CFTRD6AZ-500 500m00

CFTR6Z-500 500m00 CFTRD6Z-500 500m00

CFTR6-100 100m00

CFTR6-305B 305m00

Blindage général par feuillard aluminium
General Shielding by Aluminium Foil

CUTR5PE-100 100m00

CUTR5PE-305B 305m00

24 AWG, POE+, extérieur (PE)
24 AWG for POE+ and Outdoor use (PE)

Câble Cat.6a F/FTP, monobrin, LSZH
Cable, Cat.6a, F/FTP, LSZH, Single Wire

Câbles infrastructure
Cables

Câble Cat.6, F/UTP, multibrins
Cable, Cat.6, F/UTP, Multiple Strands

Câble Cat.6a double, F/FTP, monobrin, LSZH
Cable, Cat.6a, Duplex, F/FTP, LSZH, Single Wire

Câble Cat.6 F/UTP, monobrin, LSZH
Cable, Cat.6, F/UTP, LSZH, Single Wire

Câble Cat.6 double F/UTP, monobrin, LSZH
Cable, Cat.6, Duplex, F/UTP, LSZH, Single Wire

Câble Cat.6, F/UTP, monobrin
Cable, Cat.6, F/UTP, Single Wire

Câble Cat.5e, U/UTP, monobrin
Cable, Cat.5e, U/UTP, Single Wire
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SPM26B Blanc

SPM26E Bleu

SPM26G Gris

SPM26J Jaune

SPM26N Noir

SPM26R Rouge

SPM26V Vert

SP26M -- SP25M --

Avec inserts
With Inserts

Manchon de finition pour fiche RJ45 Cat.6
Finishing Sleeve for Cat.6 RJ45 Plug

Connecteur RJ45 Cat.6 blindé, à sertir
RJ45 Connector, Shielded Cat.6, Crimp Type

Connecteur RJ45 Cat.5e blindé, à sertir
RJ45 Connector, Shielded Cat.5e, Crimp Type

Câbles infrastructure
Cables
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OCK6FV Cat.6 OCK6ASEV Cat.6a

OCK6ASNV Cat.6a PR24S Cat.6

PR24AS Cat.6a

PR26V Cat.6

PR26AV Cat.6a

PR28AL Cat.6a

PR26M Cat.6a SP26AMV Cat.6a

SP26MV Cat.6

Montage rapide
Quick Assembly

Noyau 3M RJ45 Cat.6
Keystone Jack 3M RJ45 Cat.6

Noyau 3M RJ45 Cat.6a
Keystone Jack 3M RJ45 Cat.6a

Noyau 3M RJ45 Cat.6a 3 sorties
Keystone Jack 3M RJ45 Cat.6a 3 exits

Noyau Keystone RJ45 blindé court
Short Armored Keystone Jack RJ45

Noyau Keystone blindé avec volet
Armored Keystone Jack RJ45 with Shutter

Noyau Keystone blindé avec lock
Armored Keystone Jack RJ45 with Lock

Noyau Keystone blindé métal
Metal Armored Keystone Jack RJ45

Connecteur RJ45 blindé, sous outils
RJ45 Connector, Shielded, Toolless

Noyaux
Keystone
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Câblage optique

Optical Fiber Cabling

Fibres pour box
Jarretières optiques

Pigtails
Accessoires optiques

Set Top Box Fibres
Optical Patch

Pigtails
Optic Accessories



FB0655B 1m00

FB0655D 2m00

FB0655E 3m00

FB0655G 5m00

FB0655H 10m00

FB045LB 1m00

FB045LD 2m00

FB045LE 3m00

FB045LG 5m00

FB045LH 10m00

Jarretière OS2 SC/SC Duplex 3mm LSZH
OS2 SC/SC Duplex 3mm LSZH Optical Patch Cord

FB04LLB 1m00

FB04LLD 2m00

FB04LLE 3m00

FB04LLG 5m00

FB04LLH 10m00

FB4655B 1m00

FB4655D 2m00

FB4655E 3m00

FB4655G 5m00

FB4655H 10m00

Jarretière OS2 SC/LC Duplex 2mm LSZH
OS2 SC/LC Duplex 2mm LSZH Optical Patch Cord

Jarretière OS2 LC/LC Duplex 2mm LSZH
OS2 LC/LC Duplex 2mm LSZH Optical Patch Cord

Jarretière OM4 SC/SC Duplex 3mm LSZH
OM4 SC/SC Duplex 3mm LSZH Optical Patch Cord

Fibres pour box / Jarretières optiques
Set For Box Fibers / Optical patch

FB122D 2m00

FB122E 3m00

FB122G 5m00

FB122H 10m00

FB122I 15m00

FB122J 20m00

FB122L 30m00

FB122N 50m00

FB125D 2m00

FB125E 3m00

FB125G 5m00

FB125H 10m00

FB125I 15m00

FB125J 20m00

FB125L 30m00

FB125N 50m00

Fibre optique Livebox / SFR / Bouygues
Optical Patch Cord for LiveBox / SFR / Bouygues

Cordon méplat renforcé, Rayon 30mm
Solid Shotgun cable, Radius Bend 30mm Mini

Fibre optique Freebox
Optical Patch Cord for Freebox

Cordon méplat renforcé, Rayon 30mm
Solid Shotgun cable, Radius Bend 30mm Mini
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Monomode
Monomode

Monomode
Monomode

Monomode
Monomode

Multimode
Multimode



FB3655B 1m00

FB3655D 2m00

FB3655E 3m00

FB3655G 5m00

FB3655H 10m00

FB345LB 1m00

FB345LD 2m00

FB345LE 3m00

FB345LG 5m00

FB345LH 10m00

FB34LLB 1m00

FB34LLD 2m00

FB34LLE 3m00

FB34LLG 5m00

FB34LLH 10m00

FB44LLB 1m00

FB44LLD 2m00

FB44LLE 3m00

FB44LLG 5m00

FB44LLH 10m00

FB445LB 1m00

FB445LD 2m00

FB445LE 3m00

FB445LG 5m00

FB445LH 10m00

Jarretière OM3 SC/SC Duplex 3mm LSZH
OM3 SC/SC Duplex 3mm LSZH Optical Patch Cord

Jarretière OM3 SC/LC Duplex 2mm LSZH
OM3 SC/LC Duplex 2mm LSZH Optical Patch Cord

Jarretière OM3 LC/LC Duplex 2mm LSZH
OM3 LC/LC Duplex 2mm LSZH Optical Patch Cord

Jarretières optiques
Optical Patch

Jarretière OM4 LC/LC Duplex 2mm LSZH
OM4 LC/LC Duplex 2mm LSZH Optical Patch Cord

Jarretière OM4 SC/LC Duplex 2mm LSZH
OM4 SC/LC Duplex 2mm LSZH Optical Patch Cord
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Multimode
Multimode

Multimode
Multimode

Multimode
Multimode

Multimode
Multimode

Multimode
Multimode



FB095B5 1m50 OS2 PC

FB092B5 1m50 OS2 APC

FB395B5 1m50 OM3

FB495B5 1m50 OM4

Pigtail SC
SC Pigtail

FB09LB5 1m50 OS2 PC

FB39LB5 1m50 OM3

FB49LB5 1m50 OM4

Pigtail LC
LC Pigtail

FB49TB5 1m50 OM4

Pigtail ST
ST Pigtail

Pigtails
Pigtails

LACF24 VRAC

Cassette 6 à 24 épissures
Splice Tray

LAFB10_10 0m60 Par 10

LAFB10_20 0m60 Par 20

LAFB10_50 0m60 Par 50

LAFB10_100 0m60 Par 100

Protection d'épissure OD : 2.4mm
Smoove OD : 2.4mm

www.lineaire.net commande@lineaire.net

Page 32



ADFB0L_4 Par 4ADFB05_4 Par 4

ADFB35_4 Par 4 ADFB3L_4 Par 4

LATO342SC Multimode

LATO042SC Monomode

LATO342LC Multimode

LATO042LC Monomode

Traversée optique Duplex LC monomode
LC Duplex monomode Optic Fiber Adapter

Traversée optique Duplex SC monomode
SC Duplex monomode Optic Fiber Adapter

Traversée optique Duplex SC multimode
SC Duplex multimode Optic Fiber Adapter

Traversée optique Duplex LC multimode
LC Duplex multimode Optic Fiber Adapter

Tiroir optique coulissant LC
Optic Fiber Distribution Box LC Duplex Adapter

Tiroir optique coulissant SC
Optic Fiber Distribution Box SC Duplex Adapter

Optic Accessories
Accessoires Optiques
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ADFB05T MonomodeADFB0LT Monomode

ADFB35T Multimode

Accessoires Optiques
Optic Accessories

Page 34

Convertisseur UPC SC Mâle / UPC ST Femelle
Converter UPC SC Male / UPC ST Female

Convertisseur UPC LC Mâle/ UPC ST Femelle
Converter UPC LC Male / UPC ST Female

Convertisseur  UPC SC Mâle / UPC ST Femelle
Converter UPC SC Male / UPC ST Female
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Péri-Informatique 

PC Cables

Liaisons écrans
USB

Plastrons
Intégration

Screen Cables
USB

Wallplates
Computer Accessories



VHD70C 1m80

VHD70E 3m00

VHD70G 5m00

VHD74C 1m80

VHD10D 2m00

VHD10E 3m00

VHD10G 5m00

VHD10H 10m00

VHD10I 15m00

Dual Link, ferrites
Dual Link, Ferrites

VHD540C 1m80

XPCHD168H 10m00

XPCHD168I 15m00

XPCHD168J 20m00

XPCHD168L 30m00

XPCHD168N 50m00

XPCHD166A 0m50

XPCHD166D 2m00

XPCHD166E 3m00

XPCHD166G 5m00

XPCHD166H 10m00

XPCHD166I 15m00

XPCHD166J 20m00

XPCHD166L 30m00

XPCHD166N 50m00

15 br. câblées, 3 coaxiaux, ferrites, connecteurs dorés
15-Pin Cable, 3 Coaxial, Ferrites, Gold Connectors

Liaisons écrans
Screen Cables

Display port mâle / Display port mâle
Display Port Male / Display Port Male

Display port mâle / HDMI mâle
Display Port Male / HDMI Male

DVI-D mâle / DVI-D mâle
DVI-D Male / DVI-D Male

VGA & Jack 3.5mm stéréo mâles / HDMI mâle
VGA & Jack 3.5mm Stereo Males / HDMI Male

15 br. câblées, 3 coaxiaux, ferrites, connecteurs dorés
15-Pin Cable, 3 Coaxial, Ferrites, Gold Connectors

VGA & Jack 3.5mm stéréo mâles / mâles  
VGA & Jack 3.5mm Stereo Males / Males

VGA mâle / VGA mâle
VGA Male / VGA Male
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Liaisons écrans
Screen Cables

ADHD540u 0m15

HDMI mâle / VGA femelle
HDMI Male / VGA Female

Conversion HDMI vers VGA
HDMI to VGA

ADHD045 0m20

Conversion VGA vers HDMI
VGA to HDMI

VGA mâle / HDMI femelle
VGA Male / HDMI Female

ADHD734 0m15

Display port mâle / DVI femelle
Display Port Male / DVI Female

ADHD724 0m15

Display port mâle / HDMI femelle
Display Port Male / HDMI Female

Conversion Display port vers HDMI
Display Port to HDMI

Conversion Display port vers DVI
Display Port to DVI

ADHD744 0m15

Display port mâle / VGA femelle
Display Port Male / VGA Female

Conversion Display port vers VGA
Display Port to VGA

ADHD760 0m10

Mini Display port mâle / HDMI + DVI + DP fem. 
Mini Display Port Male / HDMI + DVI + DP Female

Conversion mini Display port vers HDMI ou DP ou DVI
Mini Display Port to HDMI or DP or DVI
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Liaisons écrans
Screen Cables

ADHD720 0m10

Mini Display port mâle / HDMI femelle
Mini Display Port male / HDMI Female

ADHD730 0m10

Mini Display port mâle / DVI femelle
Mini Display Port Male / DVI Female

Conversion mini Display port vers HDMI
Mini Display Port to HDMI

Conversion mini Display port vers DVI
Mini Display Port to DVI

ADHD740 0m20

Mini Display port mâle / VGA femelle
Mini Display Port Male /  VGA Female

Conversion mini Display port vers VGA
Mini Display Port to VGA

ADHD100 --

HDMI femelle / DVI-D (dual link) mâle
HDMI Female / DVI-D (Dual Link) Male

ADHD110 --

HDMI mâle / DVI-D (dual link) femelle
HDMI Male / DVI-D (Dual Link) Female

AD280 --

VGA mâle / DVI-I (dual link) femelle
VGA Male / DVI-I (Dual Link) Female

Signaux RVB
Synchro verticale
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Liaisons écrans
Screen Cables

AD266 0m20

VGA mâle / 2 x VGA femelle
VGA Male / 2 x VGA Female

15 br. câblées, 3 coaxiaux
15-Pin Cable, 3 Coaxial

AD166 ---

VGA femelle / VGA femelle
VGA Female / VGA Female

AD270 ---

DVI-I (dual link) mâle / VGA femelle
DVI-I (Dual Link) Male / VGA Female

Signaux RVB
Synchro verticale
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USB
USB

PCUSB316C 1m80

PCUSB316E 3m00

PCUSB311C 1m80

PCUSB311E 3m00

PCUSB311G 5m00

PCUSB310C 1m80

PCUSB310E 3m00

PCUSB310G 5m00

PCUSB312C 1m80

PCUSB312E 3m00

PCUSB312G 5m00

Super Speed, Version 3.0
Super Speed, Version 3.0

Super Speed, Version 3.0
Super Speed, Version 3.0

Super Speed, Version 3.0
Super Speed, Version 3.0

Super Speed, Version 3.0
Super Speed, Version 3.0

USB type A mâle / USB type micro B mâle
USB Type A Male / USB Type Micro B Male

USB type A mâle / USB type A femelle
USB Type A Male / USB Type A Female

USB type A mâle / USB type A mâle
USB Type A Male / USB Type A Male

USB type A mâle / USB type B mâle
USB Type A Male / USB Type B Male

PCUSB211A 0m50

PCUSB211C 1m80

PCUSB211E 3m00

PCUSB211G 5m00

PCUSB210C 1m80

High Speed, Version 2.0
High Speed, Version 2.0

High Speed, Version 2.0
High Speed, Version 2.0

USB type A mâle / USB type A femelle
USB Type A Male / USB Type A Female

USB type A mâle / USB type A mâle
USB Type A Male / USB Type A Male
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PCUSB213G 5m00

PCUSB213H 10m00

PCUSB212UC 1m80

Version 2.0
Version 2.0

High Speed, Version 2.0
High Speed, Version 2.0

PCUSB212C 1m80

PCUSB212E 3m00

PCUSB212G 5m00

PCUSB215C 1m50

PCUSB215E 3m00

High Speed, Version 2.0
High Speed, Version 2.0

High Speed, Version 2.0
High Speed, Version 2.0

PCD45 0m15

Connexion au réseau via l'USB
USB to Ethernet Converter

PCD52 1m00

USB
USB

USB type A mâle / USB type A fem. , amplifiée
USB Type A Male / USB Type A Female, Active Cable

USB type A mâle / USB type B mâle
USB Type A Male / USB Type B Male

USB type A mâle / USB type B mâle
USB Type A Male / USB Type B Male

USB A mâle / USB mini B 5 contacts mâle
USB Type A Male / USB Mini B 5-Pin Male

USB type A mâle / RJ45 femelle
USB Type A Male / RJ45 Female

USB 2.0 type A mâle / IDE + S-ATA femelle
USB 2.0 Type A Male / IDE + SATA Female
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Plastrons
Wallplates

PL054A2 0m20 PL051G 5m00

PL051H 10m00

Compatible Legrand Mosaïc

Plastron 45x45, HDMI femelle / femelle
Wallplate 45x45, HDMI Female / Female

Plastron 45x45, HDMI femelle / mâle
Wallplate 45x45, HDMI Female / Male

Compatible Legrand Mosaïc
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PL210A2 0m20

Compatible Legrand Mosaïc

Plastron 45x45, USB femelle / mâle
Wallplate 45x45, USB Female / Male

PL211A2 0m20

Compatible Legrand Mosaïc

Plastron 45x45, USB femelle / femelle
Wallplate 45x45, USB Female / Female

PL045 1 port

PL245 2 ports

Compatible Keystone et 3M

Plastron 45x45, RJ45
Wallplate 45x45, RJ45

PL196A2 0m20

Plastron 45x45, jack 3.5mm stéréo fem. / fem.
Wallplate 45x45, 3.5mm Stereo Female / Female

Compatible Legrand Mosaïc



LASD30 --- LAEU20 0m30

PCD96 -- PCD84 --

Intégration
Computer Accessories

Support SSD sur fixation de 2.5" à 3.5"
2.5" to 3.5" SSD Mounting Adapter Bracket

Équerre 2 ports USB
Dual USB A Female Header Bracket

Carte son USB
USB Sound card

Adaptateur USB bluetooth
USB Dongle Bluetooth

PCS30A5 0m50 PCS10A5 0m50

Serial ATA mâle / Serial ATA mâle
SATA Male / SATA Male

SATA III : 6 Gbits/sec
SATA III : 6 Gbits/sec

Serial ATA mâle / Serial ATA mâle
SATA Male / SATA Male
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PCS15A5 0m50

PCS15B 1m00

PCS20A5 0m50

PCS20B 1m00

Serial ATA mâle / Serial ATA mâle coudé bas
SATA Male / SATA Male Right Angled

Serial ATA mâle / Serial ATA mâle coudé haut
SATA Male / SATA Male Right Angled

ADPL106 0m15 ADPL75 0m15

ADPL70 0m20 AD621 0m20

Molex 4 points mâle / Alim SATA femelle
Molex 4-Pin Male / SATA PSU Female

Alim SATA mâle / 2 x Alim SATA femelle
SATA PSU Male / 2 x SATA PSU Female

Molex 4 points mâle / 2 x Molex 4 points fem.
Molex 4-Pin Male / 2 x Molex 4-Pin Female

USB type A mâle / 2 x PS2 femelle
USB Type A Male / 2 x PS2 Female

Intégration
Computer Accessories
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Audio / Vidéo

Audio / Video

Cordons HDMI
Distributeurs / Commutateurs

Supports TV
Adaptateurs

Vidéo surveillance
Audio

HDMI Cables
Distributors / Switchs

TV Wall Mounts
Adapters

Analog Camera
Audio



XVHD68H 10m00

XVHD68I 15m00

XVHD68J 20m00

XVHD68L 30m00

XVHD68M 40m00

XVHD68N 50m00

XVHD68Q 70m00

XVHD68T 100m00

XVHD57B 1m00

XVHD57D 2m00

XVHD57E 3m00

XVHD57LB 1m00

XVHD57LD 2m00

XVHD57LE 3m00

HDMI 2.1 8K, premium
2.1 HDMI 8K, premium Range

XVHD54NSC 1m50 Noir/Argent

XVHD54NSE 3m00 Noir/Argent

XVHD54NSG 5m00 Noir/Argent

XVHD54NBE 3m00 Noir/Bleu

XVHD54NBG 5m00 Noir/Bleu

XVHD54NOC 1m50 Noir/Orange

XVHD54NOE 3m00 Noir/Orange

XVHD54NMC 1m50 Noir/Mauve

XVHD54NJH 10m00 Noir/Jaune

High Speed with Ethernet, connecteurs dorés
High Speed with Ethernet, Gold Connectors

HDMI sur fibre, 4K 60Hz 4:4:4
AOC HDMI, 4k 60Hz 4:4:4

HDMI 2.1 8K
2.1 HDMI 8K

Cordons HDMI
HDMI Cables

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male
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XVHD54BSC 1m50 Blanc/Argent

XVHD54BOC 1m50 Blanc/Orange

XVHD54BOE 3m00 Blanc/Orange

High Speed with Ethernet, connecteurs dorés
High Speed with Ethernet, Gold Connectors

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

XVHD56UA 0m50

XVHD56UB 1m00

XVHD56UB8 1m80

XVHD56UE 3m00

XVHD56UG 5m00

XVHD56UH 10m00

XVHD56UI 15m00

High Speed with Ethernet, connecteurs dorés
High Speed with Ethernet, Gold Connectors

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

XVHD56AJ 20m00

XVHD56AL 30m00

High Speed with Ethernet, amplifié
High Speed with Ethernet, Active Cable

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

XVHD54CPA7 0m70

XVHD54CPC 1m50

XVHD54CPE 3m00

XVHD54CPG 5m00

XVHD54CPH 10m00

High Speed with Ethernet, câble plat, connecteurs dorés
High Speed with Ethernet, Flat Cable, Gold Connectors

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

XVHD54FB 1m00

XVHD54FC 1m50

HDMI type A mâle / HDMI type A mâle
HDMI Type A Male / HDMI Type A Male

High Speed with Ethernet, câble fin, connecteurs dorés
High Speed with Ethernet, Thin Cable, Gold Connectors

XVHD53C 1m50

XVHD53E 3m00

Micro HDMI type D mâle / HDMI type A mâle
Micro HDMI Type D Male / HDMI Type A Male

Cordons HDMI
HDMI Cables
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XH441U ---XH241U ---

XH841U ---

High Speed with Ethernet, 4K, 60Hz, HDCP 2.2
High Speed with Ethernet, 4K, 60Hz, HDCP 2.2

XH224 ---

Matrice, High Speed, 1080p, 3D, télécommande
Matrix, High Speed, 1080p, 3D, Remote Control

High Speed with Ethernet, 4K, 60Hz, HDCP 2.2
High Speed with Ethernet, 4K, 60Hz, HDCP 2.2

High Speed with Ethernet, 4K, 60Hz, HDCP 2.2
High Speed with Ethernet, 4K, 60Hz, HDCP 2.2

XVHD6AG 5m00

XVHD6AH 10m00

XVHD6AI 15m00

XVHD6AJ 20m00

XVHD6AL 30m00

XVHD6AM 40m00

XVHD6AN 50m00

60 Hz +adaptateur
60 Hz +adapter

XVHD69G 5m00

XVHD69H 10m00

XVHD69I 15m00

XVHD69J 20m00

XVHD69K 30m00

XVHD69M 40m00

XVHD69N 50m00

60 Hz
60 Hz

HDMI : 1 entrée / 4 sorties
HDMI : 1 Input / 4 Outputs

HDMI : 1 entrée / 2 sorties
HDMI : 1 Input / 2 Outputs

HDMI : 1 entrée / 8 sorties
HDMI : 1 Input / 8 Outputs

HDMI : 4 entrées / 2 sorties
HDMI : 4 Inputs / 2 Outputs

Distributeurs / Commutateurs
Distributors / Switchs
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HDMI fibre 2.1 8K
Fiber HDMI 2.1 8k

HDMI fibre 2.1 8K
Fiber HDMI 2.1 8K



LAST22A Pour TV de 17" à 55"

LAST22 Pour TV de 17" à 37"

LAST46L Pour TV de 37" à 70" LAST46R Pour TV de 32" à 80"

VESA 200 x 200

VESA 600 x 400VESA 600 x 400

VESA 200 x 200

LAST22F Pour TV 17" à 37"

VESA 200 x 200

LAST46F Pour TV de 32" à 70"

VESA 600 x 400

Support mural articulé
TV Wall Mount, Rotate & Tilt

Support mural fixe
TV Wall Mount Fixed

Support TV orientable
TV Wall Mount Adjustable

Support mural double bras
TV Wall Mount, Rotate & Tilt

Support mural inclinable
TV Wall Mount Tilt

Support mural inclinable
TV Wall Mount Tilt

Supports TV
TV Wall Mounts
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LAST46A Pour TV de 32" à 65"

VESA 600 x 400

LAST46P Pour TV 32" à 55"

VESA 600 x 400

LAST11G 1 écran de 13" à 27" 

LAST112G 2 écrans de 13" à 27"

VESA 100 x 100

LAST11A 1 écran de 13" à 27"

LAST112A 2 écrans de 13" à 27"

VESA 100 x 100

Support mural articulé
TV Wall Mount, Rotate & Tilt

Support sur pied
TV Desk Mount Tilt

Support à pince, ressort à gaz
Adjustable Desk Display Mounting Arm

Support à pince articulé
Adjustable Desk Display Mounting Arm
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Supports TV
TV Wall Mounts



ADHD200 --ADHD240 --

ADHD201B --ADHD201H --

Prolonge jusqu'à 35m
Extends up to 35m

HDMI femelle / HDMI femelle
HDMI Female / HDMI Female

Répéteur HDMI
HDMI Repeater

HDMI mâle / HDMI femelle, coudé bas
HDMI Male / HDMI Female, Right Angled

HDMI mâle / HDMI femelle, coudé haut
HDMI Male / HDMI Female, Right Angled

Adaptateurs
Adapters 

ADHD253 --

Micro HDMI male / HDMI femelle 
Micro HDMI Male / HDMI Female
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VR18G 5m00

VR18H 10m00

VR18I 15m00

VR18J 20m00

VR18L 30m00

VR18N 50m00

VR16A5 0m50

VR16B 1m00

VR16D 2m00

VR16E 3m00

VR16G 5m00

VR16H 10m00

VR16I 15m00

VR16J 20m00

VR16L 30m00

VR16M 40m00

VR16N 50m00

SP76 Mâle / Male

PR76 Femelle / Female

BNC + alim mâle / BNC + alim mâle
BNC + Power Male / BNC + Power Male

BNC + alim mâle / BNC + alim mâle
BNC + Power Male / BNC + Power Male

BNC mâle / BNC mâle
BNC Male / BNC Male

BNC, à sertir, pour câble 6mm (KX6)
BNC, Crimp Type, for Cable 6mm (KX6)

SP71 ---

BNC, à sertir, pour câble 11mm (KX8)
BNC, Crimp Type, for Cable 11mm (KX8)

Installation simplifiée : 1 seule gaine
Easy setup : All in one cable

Haute qualité
High Quality

Cordon moulé, câble KX6 75 Ohms
Molded Cable, Cable KX6 75 Ohms

Vidéo Surveillance
Analog Camera
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Vidéo Surveillance
Analog Camera

ADC5521  Mâle / Male

ADC5522 Femelle / Female

ADC5521A3 0m30 Mâle / Male

ADC5522A3 0m30 Femelle / Female

ADC5524 0m20 AD762 ---

AD219 --- AD242 ---

Borne Jack 2.1mm alimentation vidéo
Cable Mount 2.1mm DC Plug

Jack alimentation 2.1mm / câble dénudé
Cable Mount 2.1mm DC Plug

Jack alimentation 2.1mm femelle / 4 mâles
2.1mm DC Adapter Female / 4 Males

BNC femelle / BNC femelle, isolée
BNC Female / BNC Female, Isolated

BNC mâle / RCA femelle
BNC Male / RCA Female

BNC femelle / RCA mâle
BNC Female / RCA Male

AD761C --- AD764T ---

BNC mâle / BNC femelle, coudée
BNC Male / BNC Female, Angled

Té BNC, 1 x mâle / 2 x femelle
BNC Tee, 1 x Male / 2 x Female
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VR90LB 1m20

VR90LD 2m50

Connecteurs à rattrapage de jeu
Connectors Backlash

VR90A 0m60

VR90B 1m20

VR90D 2m50

VR90G 5m00

VR90H 10m00

X196LC 1m50

X196LE 3m00

X196LG 5m00

X196LH 10m00

A195NA5 0m50

A195NB 1m00

A196A 0m25

A196B 1m20

A196D 2m50

A196G 5m00

A196H 10m00

A196I 15m00

Capots métal, connecteurs dorés
Metal Covers, Gold Connectors

Câble fin
Cable Thin

Faible encombrement : 1 côté coudé
Thin Use : 1 Angled Connector

A195WA5 0m50

A195WA5 1m00

Câble fin
Cable Thin

Audio
Audio

Fibre optique EIAJ mâle / mâle 
EIAJ Male / EIAJ Male

Fibre optique EIAJ mâle / mâle 
EIAJ Male / EIAJ Male

Jack 3.5mm st. mâle / Jack 3.5mm st. mâle
3.5mm Stereo Male / 3.5mm Stereo Male

Jack 3.5mm st. mâle / Jack 3.5mm st. mâle
3.5mm Stereo Male / 3.5mm Stereo Male

Jack 3.5mm st. mâle / Jack 3.5mm st. mâle
3.5mm Stereo Male / 3.5mm Stereo Male

Jack 3.5mm st. mâle / Jack 3.5mm st. mâle
3.5mm Stereo Male / 3.5mm Stereo Male
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Audio
Audio

A197B 1m20

A197D 2m50

A197G 5m00

A192A 0m20

Jack 3.5mm st. mâle / Jack 3.5mm st. fem.
3.5mm Stereo Male / 3.5mm Stereo Female

Jack 3.5mm st. M / 2 x Jack 3.5mm st. F
3.5mm Stereo Male / 2 x 3.5mm Stereo Female

X200LA 0m50

X200LB 1m00

X200LC 1m50

X200LE 3m00

X200LG 5m00

X200LH 10m00

X124LA 0m50

X124LB 1m00

X124LC 1m50

X124LE 3m00

X124LG 5m00

X124LH 10m00

X124LI 15m00

X124LJ 20m00

A200B 1m20

A200D 2m50

A200G 5m00

A200H 10m00

A124B 1m20

A124D 2m50

A124G 5m00

A124H 10m00

A124I 15m00

Double blindage, capots métal, connecteurs dorés
Double Shielded, Metal Covers, Gold Connectors

Jack 3.5mm stéréo mâle / 2 x RCA mâle
3.5mm Stereo Male / 2 x RCA Male

2 x RCA mâle / 2 x RCA mâle
2 x RCA Male / 2 x RCA Male

Double blindage, capots métal, connecteurs dorés
Double Shielded, Metal Covers, Gold Connectors

Jack 3.5mm stéréo mâle / 2 x RCA mâle
3.5mm Stereo Male / 2 x RCA Male

2 x RCA mâle / 2 x RCA mâle
2 x RCA Male / 2 x RCA Male
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Audio
Audio

A111B 1m20

A111D 2m50

A111G 5m00

2 x RCA mâle / 2x RCA femelle
2 x RCA Male / 2 x RCA Female

AD205 0m20

Jack 3.5mm stéréo femelle / 2 x RCA mâle
3.5mm Stereo Female / 2 x RCA Male

CCL25B-10 10m00

CCL25B-20 20m00

CCL25B-100 100m00

CHP15-10 10m00 Gris

CHP15B-100 100m00 Gris

CHP15b-25 25m00 Blanc

CHP50B-100 100m00CHP75-10 10m00 Gris

CHP75-25 25m00 Gris

CHP75b-25 25m00 Blanc

Transparent, ligné
Transparent, Lined

Gris ou blanc, ligné
Gray or White, Lined

Gris ou blanc, ligné
Gray or White, Lined

Gris, ligné
Gray, Lined

Câble haut parleur, 2 x 0.75mm² 
Speaker Cable, 2 x 0.75mm²

Câble haut parleur, 2 x 1.5mm² 
Speaker Cable, 2 x 1.5mm²

Câble haut parleur, 2 x 2.5mm²
Speaker Cable, 2 x 2.5mm²

Câble haut parleur, 2 x 0.50mm²
Speaker Cable, 2 x 0.50mm²

www.lineaire.net commande@lineaire.net

Page 60



Audio
Audio

QSP80RT ---

Kit de 4 x fiche banane
Set of 4 Banana Plug

A179 1m60

300 Ohms
300 Ohms

Antenne ruban / Coaxial 9.5mm femelle
Band Antenna / Coaxial 9.5mm Female

ADBT10 0m10

Bluetooth / Jack 3.5mm stéréo mâle
Bluetooth Receiver / 3.5mm Stereo Male

BT96U ---AD900 ---

Convertisseur EIAJ-RCA fem. / 2 x RCA fem.
EIAJ-RCA Converter Female / 2 x RCA Female

Entrée coaxiale RCA / sortie EIAJ
RCA Coaxial Input / EIAJ Output

Convertisseur audio numérique
Digital Audio Converter

Convertit le son numérique en son analogique
Converts Digital Sound into Analog Sound

Récepteur Bluetooth pour Hifi
Bluetooth Receiver for Hifi
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Tablette - Smartphone

Tablet - Smartphone

USB type C
Apple et autres

USB Type C
Apple and Others



ADHD320 0m15

Conversion USB-C vers HDMI
USB-C to HDMI

ADHD340 0m15

Conversion USB-C vers VGA
USB-C to VGA

PCHUB304 0m20 PCHUB360 0m20

PCD35N 0m15

Connexion au réseau via l'USB
USB to Ethernet Converter

PCUSB315B 1m00

Utilisation de l'USB-C dans les 2 sens
USB Type C Reversible

PCUSB355UB 1m00 2.0

PCUSB355B 1m00 3.1

PCUSB355UD 2m00 2.0

Utilisation de l'USB-C dans les 2 sens
USB Type C Reversible

PCUSB336B 1m00

Utilisation de l'USB-C dans les 2 sens
USB Type C Reversible

USB type C mâle / HDMI femelle 
USB Type C Male / HDMI Female

USB type C mâle / VGA femelle
USB Type C Male / VGA Female

USB type C
USB Type C

HUB USB 3.0 type C, 4 ports
USB 3.0 HUB Type C, 4 Sockets

HUB USB type C / HDMI - USB C - USB A 
USB Type C HUB / HDMI - USB C - USB A

USB type C mâle / RJ45 femelle
USB Type C Male / RJ45 Female

USB type A mâle / USB type C mâle
USB Type A Male / USB Type C Male

USB type C mâle / USB type C mâle
USB Type C Male / USB Type C Male

USB type C mâle / Micro USB 3.0 mâle
USB Type C Male / Micro USB 3.0 Male
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PCUSB326B 1m00 PCUSB322B 1m00

Utilisation de l'USB-C dans les 2 sens
USB Type C Reversible

Utilisation de l'USB-C dans les 2 sens
USB Type C Reversible

AD397U 0m15 AD315 0m15

USB type C mâle / Jack 3.5mm st. femelle
USB Type C Male / 3.5mm Stereo Female

AD331 --- AD351 0m10

AD313 --- AD397M ---

USB type C mâle / micro USB 2.0 mâle
USB Type C Male / Micro USB 2.0 Male

USB type C mâle / USB type B 2.0 mâle
USB Type C Male / USB Type B 2.0 Male

USB type C
USB Type C

USB type C mâle / USB type A femelle
USB Type C Male / USB Type A Female

USB type C mâle / USB type A femelle
USB Type C Male / USB Type A Female

USB type C femelle / USB type A mâle 
USB Type C Female / USB Type A Male

USB type C femelle / USB type A mâle
USB Type C Female / USB Type A Male
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USB type C Mâle / Jack 3.5mm Femelle 
USB Type C Male / Jack 3.5mm Female 



PCP30B 1m00

PCP30 1m50

PCP30D 2m00

Utilisation du "Lightning" dans les 2 sens
Lightning Reversible

Utilisation du "Lightning" dans les 2 sens
Lightning Reversible

USB type A mâle / Lightning mâle
USB Type A Male / Lightning Male

USB type A mâle / Lightning mâle
USB Type A Male / Lightning Male

PCP35B 1m00

Câble 3 en 1
3 in 1 Cable

USB A mâle / C-lightning-micro USB mâles
USB Type A Male / C-Lightning-USB Micro Male

PCUSB216C 1m80

High Speed, Version 2.0
High Speed, Version 2.0

USB A mâle / USB micro B 5 contacts mâle
USB Type A Male / USB Micro B 5-Pin Male

AD616 0m10

Adaptateur USB OTG / HOST
USB OTG / HOST Adapter

USB type micro B mâle / USB type A femelle
USB Type Micro B Male / USB Type A Female

LA273 ---

Double USB
Double USB

Adaptateur secteur double USB 1A + 2.1A
USB Power Supply, 1A + 2.1A

Apple et autres
Apple and Others
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LA173 ---

2.1Ah + 1Ah simultané
2.1Ah + 1Ah Simultaneously

LA578 ---

XVHD52C 1m50

XVHD52E 3m00

ADHD252 --

3.1A 48W Max - PD 18W
3.1A 48W Max - PD 18W

AD398 --

Apple et autres
Apple and Others

Chargeur double USB allume cigare 3.1Ah
Dual USB Car Charger, 3.1Ah

Chargeur 5 ports (1x USB-C)
5 Ports Power Charger (1x USB-C)

Mini HDMI type C mâle / HDMI type A mâle
Mini HDMI Type C Male / HDMI Type A Male

Mini HDMI mâle / HDMI femelle
Mini HDMI Male / HDMI Female
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 USB-C Mâle / Jack 3.5mm + USB-C Femelles
USB C Male / Jack 3.5mm + USB C Females





Antenne

Antenna

Résidentiel
TNT

Satellite

Residential
DTTV

Satellite



Résidentiel
Residential

TVRFUA5 0m50

TVRFUB 1m00

TVRFUD 2m00

TVRFUE 3m00

TVRFUG 5m00

TVRJUA 0m50

TVRJUB 1m00

TVRJUD 2m00

TVRJUE 3m00

TVRJUG 5m00

TVRFA3 0m30

TVRFA5 0m50

Balun slim intégré dans le connecteur
Slim Balun inside the RJ45 Connector

Balun slim intégré dans le connecteur
Slim Balun inside the RJ45 Connector

Balun haute-performance intégré dans le connecteur
Hi-performance Balun inside the RJ45

RJ45 mâle / F mâle
RJ45 Male / F Male

RJ45 mâle / coaxial 9.5mm mâle
RJ45 Male / Coaxial 9.5mm Male

RJ45 mâle / F mâle
RJ45 Male / F Male
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TNT
DTTV

TVLD 2m00

TVLE 3m00

TVLG 5m00

TVLH 10m00

CCX-15 15m00 PR46CM ---

SP46C ---

TVA 0m50

TVD 2m00

TVE 3m00

TVG 5m00

TVH 10m00

PR46 --

Coaxial 9.52mm mâle / femelle
Coaxial 9.52mm Male / Female

Coaxial 75 Ohms, type RG59
Coaxial 75 Ohms, Type RG59

Coaxial coudé 9.5mm, à visser
Angled Coaxial 9.5mm, Screw Type

Coaxial coudé 9.5mm, à visser
Angled Coaxial 9.5mm, Screw Type

Coaxial 9.52mm mâle / femelle + adapt. M / M
Coaxial 9.52mm Male / Female + Adapter M / M

Coaxial 9.5mm, à visser
Coaxial 9.5mm, Screw Type

Câble type 17 VATC
Cable, Type 17 VATC

Câble type C3C2V
Cable, Type C3C2V

Âme : 0.8mm², double blindage : Feuillard & Tresse
Core : 0.8mm², Double Shielded : Foil & Braid

Metal
Shielded
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Satellite
Satellite

TVSATA5 0m50

TVSATD 2m00

TVSATE 3m00

TVSATG 5m00

TVSATH 10m00

CCX17B-10 10m00

CCX17B-25 25m00

CCX17-100 100m00

SP15R ---

PR15 ---

AD245 ---

AD246 0m20

AD251 ---

F mâle / F mâle
F Male / F Male

Coaxial 75 Ohms, type 17 VATC
Coaxial 75 Ohms, Type 17 VATC

F, modèle décolleté
F, Machined Type

Manchon de protection pour fiche F
Protective Sleeve for F Plug

F femelle / F femelle
F Female / F Female

Cordon plat F femelle / F femelle
Flat Cable, F Female / F Female

F mâle / coaxial 9.5mm femelle
F Male / Coaxial 9.5mm Female

Câble type RG59
Cable Type RG59

Âme : 1.1mm², double blindage : Feuillard & Tresse
Core : 1.1mm², Double Shielded : Foil & Braid

R : avec joint d'étanchéité
R : With Seal Ring

Pour passage de porte ou fenêtre
For Doorway or Window
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Électricité

Electricity

Blocs multiprises
Prolongateurs

Cordons d'Alimentation

Power Strips
Extensions

Power Cords



EBM3T 1m00 EBM3TI 1m00

EBM3ON 0m60 EBM4TI 1m00

EBM5TI 1m00 EBM6TI 1m00

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Câble H05VV-F, 3 x 0.75mm²
Cable H05VV-F, 3 x 0.75mm²

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Multiprise, 3 entrées avec interrupteur, C14
Power Strip, 3 Inputs with Switch, C14

Multiprise, 3 entrées
Power Strip, 3 Inputs

Multiprise, 3 entrées avec interrupteur
Power Strip, 3 Inputs with Switch

Multiprise, 4 entrées avec interrupteur
Power strip, 4 Inputs with Switch

Multiprise, 5 entrées avec interrupteur
Power Strip, 5 Inputs with Switch

Multiprise, 6 entrées avec interrupteur
Power Strip, 6 Inputs with Switch

Blocs multiprises et prolongateurs
Power Strips & Extensions
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EA2T1S --- EA3S ---

Mixte, 1 mâle / 3 femelles
Mixed, 1 Male / 3 Females

Bipolaire, 6A, 1 mâle / 3 femelles
Bipolar, 6A, 1 Male / 3 Females

EBM2T4S 1m00 EBM3T4SI 1m00

Mixte, 6 entrées
Mixed, 6 Inputs

Mixte 7 entrées avec interrupteur
Mixed, 7 Inputs with Switch
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ECT-3 3m00

ECT-5 5m00

ECT-10 10m00

Prolongateur bipolaire + Terre 10/16A
Bipolar Extension + Ground 10/16A

EC218E 3m00

Prolongateur IEC C13 / IEC C14
IEC C13 / IEC C14 Extension

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Câble H05VV-F, 3 x 1mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1mm²

Câble H05VV-F, 3 x 1.5mm²
Cable H05VV-F, 3 x 1.5mm²

Câble H05VV-F, 3 x 0.75mm²
Cable H05VV-F, 3 x 0.75mm²

Blocs multiprises et prolongateurs
Power Strips & Extensions



EC211B 1m20

EC211E 3m00

EC211G 5m00

EC217C 1m80

EC211HTC 1m80EC116B 1m20

EC214A15 0m15

Câble H05VV-F, 3 x 0.75mm²
Cable H05VV-F, 3 x 0.75mm²

Câble H05VV-F, 3 x 0.75mm²
Cable H05VV-F, 3 x 0.75mm²

Câble H03VVH2-F, 2 x 0.75mm²
Cable H03VVH2-F, 2 x 0.75m²

Câble H05RR-F, 3 x 0.75mm², haute température
Cable H05RR-F, 3 x 0.75mm², High Temperature

Câble H05VV-F, 3 x 0.75mm²
Cable H05VV-F, 3 x 0.75mm²

SPC14 -

Cordon d'alimentation bipolaire + Terre
Bipolar Power Cord + Ground

Cordon d'alimentation bipolaire + Terre
Bipolar Power Cord + Ground

Cordon d'alimentation bipolaire + Terre
Bipolar Power Cord + Ground

Cordon d'alimentation bipolaire
Bipolar Power Cable

Cordons Alimentation
Power Cords
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Adaptateur IEC C14 / 2 Pôles + Terre femelle
Adapter IEC C14 / Bipolar + Ground Female
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Connecteur IEC C14 Mâle Noir
Connector IEC C14 Male Black
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